שנה"ל תשע"ט, 2018-2019

## מבצעים גרפיים | שנת לימודים

לימודים מעשיים של תוכנות הגרפיקה העיקריות בעבודת הסטודיו בשילוב פרויקטים, הכנת דפי פרסום, בניית לוגו, קטלוגים, הכנת פרויקט גמר, הבאה לדפוס ועוד.

### מהו תפקידם של מבצעים גרפיים?

המבצעים הגרפיים הם אלה שמבצעים בפועל את העיצוב הגרפי בזכות שליטתם בתוכנות המחשב הגרפיות השונות.